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DECLARATIE DE AVERE
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cunoscflnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rflspundere
cI impreunl cu familial) clelin urmitoarele:

* l) Prin fanrilie se irr[elege solLrl/so[ia gi copiii a{1a[i in irrtref inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1, Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ;[ri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) tbrestier'; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, daca se afl5 in circuitul civil,

*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-palte Ei nurmele coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fdli.
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+ Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casl de locuit; (3) casd de vacan!6; (4) spatii comerciale/de
producfie.

*2)La "Titular" se menfioneazd,it'r cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor,

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisnre, tractoare, magini agricole, $alupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cult, colec(ii de artl 9i
numismaticfl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cEror valoare
insumat[ depIgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor ntenfiona toate bunurile aflate irr proprietate, indiferentdacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declarlrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in
ultimele 12luni
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IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institlrtii financiare din strlinltate.
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+Categoriile indicote ,s'unl: (l) cotll cltrenl .s'cnr echivolente (incltr,s'iv card); (2) depozit bancor s'cnt

echivalenle; (3) fondut'i de inves'lilii sau echit,alenle, inclus'iv.fondu'i rittate de pens'ii sau alle sistente cu
acuntulare (se vor declara cele cfbrente anuluifiscal anterior),

2. Plasalnente, investifii directe gi inrprumuturi acordate, daci valoarea de piafl insumatl a tutul'ot'
acestora dep5gegte 5.000 cle euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in straindtate.

Nunrir de titlu.ril
cola de llarticiDare

*Cotegoriile indiccrte ,sunl; ( l) hat'lii cle valoate clelinule (titluri cle s'/crl, certi/icctte, obligaliuni); (2)
acliuni s'cttt pdrli s'r-tciule in,sor:i.clirli conret'cittle; (3) inpt'trtnLrtttt'i crc:ot'clole in natnte pers'onol.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depflgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vot declara inclusiv ce le aflate in straindtate '

V, Datorii
Debite, ipoteci, garangii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci vatoarea insumati a tuturor acestora dep[geqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acrtmulate in strAinfitate'
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VI. Cadoul.i, servicii sau avantajdprimite gratuit sau subvenfionate lhf6 de valoarea de piaf6, din

partea unor persoane, organizafii, ro.i.flfi comerciale, regii autononre, companii/societrfi nafionale sau

institufii publice romfrnegti sau strdine, inciusiv burse, cretlite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decflt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individualfl dep[9eqte 500 de euro*

Serryiciu I prestatlObiectul
senerator de venit

l.l . Titular

I .2 Soq/so1ie

1,3. Copii

*Se excepleazd de la declarare cadout.ile si rrataliile uzuale priruite din partea rtrdelor de gradul I si al ll-lea'

an:
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vII. venituri ale declarantului 9i ale membrilor s[i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4rain iegea nr. 571/2003 privind coclul fiscar, cu rnodific[rile gi comprethrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6indtate'



7, L Titular

7.2, So1/so;ie

7.3, Copii

& Venituri clin alte surse

8,L Titular

8.2. Sof/so[ie

8.3. Copii

prezenta declarafie constituie act public 9i rlspuncl potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii
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